AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI, torna público que realizará as 10:00, do dia 20 de
maio de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br/link:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/ba2b7aaf-
2bbe-47cb-a637-38dd897ce4df/, Dispensa nº 2025.05.06.01. Objeto: CONTRATAÇÕES
DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM COM FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES, ALÉM DE HOSPEDAGENS, DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI-CE.   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua
Tabelião Chagas Sampaio - 517 - Centro e no endereço eletrônico:
www.camaramauriti.ce.gov.br.  Mauriti/CE, 15 de maio de 2025.

Aureni Cardoso De Lima
AGENTE DE CONTRATAÇÃO